STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU OBCE VICEMERICE na rok 2021- 2023

Rok

Prijmy

Dariové piijmy

Nedarnové piijmy

Kapitalové ptijmy

Piijaté dotace z toho

na provoz Domova 45 mil. K¢

2021

7,000.000,- K&
1,500.000,- K¢&
0

47,360.000,- K&

2022

7,000.000,- K¢&
1,500.000,- K¢
0

47,360.000,- K&

2023

7,000.000,- K¢&
1,500.000,- K¢&
0

Prijmy celkem

Vydaje

Bézné vydaje z toho

45 mil K¢ na provoz Domova
Kapitalové vydaje

55,860.000,- K¢

57,560.000,- K¢
2,500.000.- K¢&

55,860.000,- K¢

56,060.000,- K&
3,000.000.- K¢&

47,360.000,- K&
55,860.000,- K¢

55,060.000,- K¢&
3,000.000,- K¢&

Vydaje celkem

Financovani

Splatky uvéru

Zména stavu kratkodobych
prosti. na bank. u¢tech

60,060.000,- K¢

- 800.000,-- K¢&

5,000.000,- K¢&

59,060.000,- K¢

-800.000,- K¢&

4,000.000.- K¢&

58,060.000,- K¢&

-800.000,- K¢

Financovani celkem

-4,200.000,- K¢

- 3,200.000,- K¢

Datum posledni splatky uvéru (nemovitost) ve vysi 66.706,- K& je 28. 6. 2024,

Stfednédoby vyhled rozpoctu Obce Viceméfice na roky 2021-2023 v UpIné podobé je k nahlédnuti na mistnim obecnim
obce Vicemétice www.vicemerice.cz — Gfedni deska.

vyvéSeno: 19. 12.2019
sejmuto:

3.000.000.- K&
-2,200.000,- K¢

Eduard Novotny, starosta obce

ufad¢ nebo na webovych strankach



